重庆市医师协会
关于召开 2016 年肾脏内科医师分会年会通知

各有关单位：

重庆市医师协会主办的“2016 年肾脏内科医师分会年会”

将于 2016 年 12 月 8-10 日在重庆市合川区召开。本次会议以“慢

性肾脏病诊治规范、进展及血液净化”为主题，旨在提高我市肾

脏专业技术水平。会议将邀请到国内著名肾脏病专家做学术报

告。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

（一）报到时间：2016 年 12 月 8 日 14:00-18:00 时

（二）会议时间：2016 年 12 月 9-10 日

二、会议地点

重庆市合川区华帝王朝酒店。

三、参加人员

重庆市医师协会肾脏病医师分会全体委员及相关专业医务

人员。

四、其他事项

（一）注册费：400 元/人。

（二）参会者将授予市级Ⅰ类继续医学教育学分陆分。

五、联系人

大坪医院肾内科：林利容 18623186335；linlirongxyz@sina.com

重庆市医师协会：韩 亮 15923295297

重庆市医师协会

2016 年 11 月 1 日

mailto:linlirongxyz@sina.com